
Contacto

Teléfono 985107331
Correo Electrónico paulao@hunosa.es

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C-4026-19/D-2201
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-12-2019 a
las 12:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Hulleras del Norte S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hunosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento Licencias Microstation

Valor estimado del contrato 27.748 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.575,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.748 EUR.

Clasificación CPV
72212218 - Servicios de desarrollo de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

oferta mas ventajosa

Adjudicado

Adjudicatario

BENTLEY SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED
Identificador empresa IE9729353D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.748 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.575,08 EUR.

http://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 23/12/2019
Plazo de Formalización Hasta el 06/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/12/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ScJHTnD8fpOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004793084 |  2019-684477 | Thu, 26 Dec 2019 12:12:24:537 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103269069911668787165466332152134068248 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ScJHTnD8fpOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

